
Iva V. (Preburda) ID 2280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 16:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci :o)
  Děkuji Vám, za Váš zájem.
  Nejprve je nutná rezervace, registrované maminky to mají ihned, ostatní po obdržení zprávičky. Pořadí určuji dle času
ZÁVAZNÉ REZERVACE, dotazy na velikost, nerozhodnost... apod. ZA REZERVACI NEPOVAŽUJI!!!
  Dobu rezervace lze domluvit, pohybovat by se měla kolem 7 dnů.

  Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovaly, (
stát se to může každému ), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

  K ceně oblečků připočítávám poštovné dle tarifu ČP.

  Balíček zasílám AŽ PO obdržení domluvené částky.

  NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEZASÍLÁM !!!!!
  VĚCI NEMĚNÍM A NESMLOUVÁM !!!! NA TYTO A PODOBNÉ NABÍDKY NEBUDU REAGOVAT !!!

  Zaslání penízků zvolte Vy, tak jak Vám to bude nejvíce vyhovovat. Pro začínající kupující uvádím nejčastější způsoby úhrady:

  - bezhotovostní převod z účtu na účet
  - vklad na můj účet
  - zaslání složenkou.

  Při jakémko-li problému mě můžete kontaktovat:

  preburda@gmail.com

  Milé maminky, tatínci ať se Vám dobře nakupuje a jste spokojené :o)

  Krásné sluníčkové dny

  IVČA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

